
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят третя сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 грудня 2025 року                            селище Слобожанське                               № 5075-53/VIII 

 

Про укладання додаткової угоди до Контракту 

з директором Орільського ліцею Слобожанської селищної ради  

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 

Відповідно до ч. 3 ст. 21, ч. 4 ст. 36 Кодексу законів про працю, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про освіту», п. 12 ст. 39 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення зміни 

до розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» щодо врегулювання окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного 

стану», Контракту з директором Орільського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області від 31 січня 2020 року, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Слобожанському селищному голові дозвіл на укладання додаткової угоди 

до Контракту з директором Орільського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області та продовжити термін дії Контракту без проведення 

конкурсу до закінчення воєнного стану в Україні, але не більше ніж на 6 місяців після його 

скасування. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА  
 


